Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2024		                                                                                                    № 13-3
г. Иваново

О выдвижении кандидатуры
для избрания Председателем ИОООП
на Х(41) очередной отчетно-выборной конференции
Регионального союза «Ивановское областное
объединение организаций профсоюзов»

СОВЕТ
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя комиссии Совета ИОООП по организационной, кадровой и информационной работе Вороновой Е.В.
о предложениях членских организаций Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» по кандидатурам для избрания председателем ИОООП.
2. Руководствуясь  пунктом 4.8.34 – 4.8.35 Устава ИОООП, Порядком выдвижения кандидатур на должность председателя территориального объединения организаций профсоюзов, утвержденным Генеральным Советом ФНПР 18.09.2020 № 5-3 и в соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 26.06.2024 № 5-6 «О кандидатуре для избрания председателем Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» выдвинуть на Х(41) очередную отчетно-выборную Конференцию  ИОООП кандидатуру Мирского Александра Николаевича для избрания  председателем Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

         Председатель ИОООП                                                                              А.Н. Мирской